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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Satde - SMS

SAO PAULO Sistema de Avaliagdao e Acompanhamento de Servigos de Saude
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragdo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: FEV 2024
N° CONSULTA UROLOGISTA 601
N°® CONSULTA HEMATOLOGISTA 144
N° CONSULTA ENFERMEIRO 185
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA ADULTO/INFANTIL 401
N° TOTAL CONSULTA - HORA CERTA 13.609
N° CIRURGIA GERAL 1.118
N° CIRURGIA OFTALMOLOGISTA 109
N° CIRURGIA PEQUENO PORTE 724
N° ELETRONEUROMIOGRAFIA 290
N° HOLTER 62
N°M.APA. 43
N° PROCEDIMENTO CIR.GERAL 125
N° PROCEDIMENTO DERMATO 962
N° PROCEDIMENTO MASTOLOGIA 21
N° PROCEDIMENTO OFTALMOLOGIA 2.352
N° TOTAL PROCEDIMENTO MEDICO - HORA CERTA 1.244
N° BIOPSIA PROSTATA 18
N°® EXAME OTORRINOLARINGOLOGISTA 89
PRODUGAO PICS
N° PROCEDIMENTO INDIVIDUAL PICS 505
N° ATIVIDADE GRUPO PICS 281

PRODUGAO SAUDE DA PESSOA IDOSA

N° DE IDOSO EM ACOMPANHAMENTO 453
PRODUGAO URGENCIA/EMERGENCIA COMPLEMENTAR

N° ATENDIMENTO URGENCIA MEDICO 43.141

Data L/ Assinatura e Carimbo

~ s
rilda Caproni LOP€"
Ger?n?e Técnico Administrativo Regio
TR - Sa0 paulo
RG: M856462-2
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PREFEITURA DE
SAO PAULO

SAUDE

Secretaria Municipal da Saude - SMS

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Saude

Microrregido / Mensal - Apuragédo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. J.ANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO

Periodo:

FEV 2024

N°® VISITAS DOMICILIAR AUX/TEC ENFERMAGEM ESF

PRODUGAO ESPECIALIDADES ODONTOLOGICA
N° PROCEDIMENTO PERIO
N°® PROCEDIMENTO CIRURGIA ORAL
N° PROCEDIMENTO ENDO
N° PROCEDIMENTO PACIENTE ESPECIAL
N° PROCEDIMENTO SEMIO

N°® ATENDIMENTO ORTOPEDIA/JORTODONTIA

N° APARELHOS INSTALADOS
N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE CEO

N° TRATAMENTO CONCLUIDO TC PROTESE CEO

PRODUGAO HORA CERTA
N° CONSULTA CARDIOLOGIA
N° CONSULTA CARDIOLOGIA INFANTIL
N° CONSULTA CIRURGIA GERAL
N° CONSULTA DERMATO
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA

N° CONSULTA ENDOCRINOLOGISTA INFANTIL

N°® CONSULTA GASTRO

N° CONSULTA GERIATRA

N° CONSULTA GINECOLOGISTA

N° CONSULTA GINECOLOGISTA/PNAR
N° CONSULTA INFECTOLOGISTA

N° CONSULTA GO/MASTOLOGISTA

N° CONSULTA NEUROLOGISTA

N° CONSULTA NEUROLOGISTA INFANTIL
N°® CONSULTA NEFROLOGISTA

N°® CONSULTA OFTALMOLOGISTA

N°® CONSULTA ORTOPEDISTA

N°® CONSULTA OTORRINO

N°® CONSULTA PEDIATRA ALTO-RISCO
N° CONSULTA PNEUMO - OXIGENOTERAPIA
N° CONSULTA PNEUMO

N° CONSULTA PNEUMO INFANTIL

N°® CONSULTA PROCTOLOGISTA

10.761

219
258
82
614
85
12
76
86
73

1.355
84
1.185
1.452
690
521
768
31
363
848
299
187
411
67
233
1.605
1.371
1.163
151
145
388
125

110
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Secretaria Municipal da Saude - SMS

Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Saude

Microrregido / Mensal - Apuragédo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO
Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM

Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: FEV 2024

PRODUGAO ESF

N° CONSULTA MEDICA ESF 74.498
N° CONSULTA MEDICA PSIQUIATRA 1.483
N° CONSULTA MEDICA GO 1.337
N° CONSULTA MEDICA PEDIATRA 217
N° CONSULTAS ENFERMEIRO ESF 33.617
N° CONSULTA ENFERMEIRO ESTOMATERAPIA 147
N° VISITAS DOMICILIAR AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE ESF 248.296
N° EQUIPES ESF 169
N° CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESF 14.223
N° TRATAMENTO INICIAL Tl CLINICO/RESTAURADOR ESF 2.149
N° CONSULTAS/ATENDIMENTOS ODONTO ESF I 717
N° TRATAMENTO INICIAL Tl CLINICO/RESTAURADOR ESF || 112
N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE ESF 619
N° TRATAMENTO INICIAL TI PROTESE ESF II 30
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL 856
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FARMACEUTICO 2.108
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA 967
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR NUTRICIONISTA 2.125
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR PSICOLOGO 1.970
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR EDUCADOR FISICO 278
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR FONOAUDIOLOGO 431
N° CONSULTA/ATENDIMENTO DOMICILIAR MEDICO 2.642
N° GRUPO ASSISTENTE SOCIAL 254
N° GRUPO FARMACEUTICO 372
N° GRUPO FISIOTERAPEUTA 522
N° GRUPO NUTRICIONISTA 1.333
N° GRUPO PSICOLOGO 1.152
N° GRUPO EDUCADOR FISICO 763
N° GRUPO FONOAUDIOLOGO 224
N° GRUPO GINECOLOGISTA 3
N° GRUPO PSIQUIATRA 18
N° ATIVIDADE INDIVIDUAL PICS (PROCEDIMENTOS) 2.377
N° ATIVIDADE COLETIVA PICS 1.497
N° CONSULTAS/VISITA DOMICILIAR ENFERMEIRO ESF 5.875
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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saude - SMS

SAO PAULO Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Saude
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragao de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO

Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: FEV 2024
PRODUGAO CER
N° PACIENTE NOVO REAB FISICA - CER 40
N° PACIENTE NOVO REAB INTELECTUAL - CER 30
N° PACIENTE NOVO REAB AUDITIVA - CER 40
N° PACIENTE NOVO REAB VISUAL - CER 4
N° PROCEDIMENTO POR PACIENTE 5.750
N° PROCEDIMENTOS FISIOTERAPEUTA - CER 1.121
N° PROCEDIMENTOS FONOAUDIOLOGO - CER 1.720
N° PROCEDIMENTOS PSICOLOGO - CER 930
N° PROCEDIMENTOS ASSISTENTE SOCIAL - CER 437
N° PROCEDIMENTOS ENFERMEIRO - CER 253
N° PROCEDIMENTOS MEDICO - CER 281
N° PROCEDIMENTOS TERAPEUTA OCUPACIONAL - CER 1.295
N° PROCEDIMENTOS NEUROLOGISTA - CER 85
N° PROCEDIMENTOS OFTALMO - CER 58
N° PROCEDIMENTOS OTORRINO - CER 181
N° PROCEDIMENTOS ORTOPEDISTA - CER 59
N° PROCEDIMENTOS NUTRI - CER 356
N° PACIENTE ACOMPANHADO PELO PROGRAM. ACOMP.PESSOA DEF. 204
N° PROCEDIMENTOS EQUIPE MULTI APD 574
N° PROCEDIMENTOS ACOMPANHANTE APD 920
N° PACIENTES EM ACOMPANHAMENTO 345
N° PACIENTES NOVOS 20

PRODUGAO COMPLEMENTAR APOIO DIAGNOSTICO
N°® ELETROENCEFALOGRAFIA 41
N°® ULTRASSONOGRAFIA GERAL 593
PRODUGAO EMAD

N° PACIENTES ATIVOS EM ATENDIMENTO DOMICILIAR EMAD 198
N°¢ VISITA DOMICILIAR MEDICO EMAD 251
N° VISITA DOMICILIAR ENFERMEIRO EMAD 198
N° VISITA DOMICILIAR TEC.ENF. EMAD 976
N° VISITA DOMICILIAR FISIOTERAPEUTA EMAD 168
% PACIENTES DESOSPITALIZADOS EM EMAD 24
N° VISITA DOMICILIAR ASSISTENTE SOCIAL EMAD 163
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PREFEITURA DE Secretaria Municipal da Saude - SMS

SAO PAUI.O Sistema de Avaliagdo e Acompanhamento de Servigos de Saude
SAUDE

Microrregido / Mensal - Apuragédo de Dados Consolidado (1.1.01)

Contrato de Gestdo: REDE ASSIST. D.A. JANGELA DA STS M'BOI MIRIM E D.A.CAPAO REDONDO DA STS C.LIMPO
Contratada: CEJAM - CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR. JOAO AMORIM
Unidade: CONSOLIDADO DO CONTRATO Periodo: FEV 2024

INDICADORES DE PRODUGAO
PRODUGAO AMA-E

N° CONSULTA ANGIOLOGIA 1.021
N° CONSULTA CARDIOLOGIA 1.5639
N° CONSULTA DERMATOLOGIA 428
N° CONSULTA ENDOCRINOLOGIA 1.345
N° CONSULTA NEUROLOGIA 1.296
N° CONSULTA ORTOPEDIA 1.916
N° CONSULTA PNEUMOLOGIA 344
N° CONSULTA PSIQUIATRIA 273
N° CONSULTA REUMATOLOGIA 1.095
N° CONSULTA UROLOGIA 1.301
N°® CONSULTA GINECO-OBSTETRA ALTO RISCO 211
N° CONSULTA ENFERMEIRO 193

PRODUGAO APOIO DIAGNOSTICO

N° ECOCARDIOGRAFIA COM E SEM DOPPLER 613
N° TESTE ERGOMETRICO 379
N° HOLTER 435
N° ESPIROMETRIA 299
N° RAIO X 2.341
N°M.AP.A 165
N°® ENDOSCOPIA 158
N° COLONOSCOPIA 128
N° ELETROENCEFALOGRAFIA 66
N°® ULTRASSONOGRAFIA GERAL 2.021
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR) 956
N° ELETROCARDIOGRAFIA 2.941
N° MAMOGRAFIA 629
N° DENSITOMETRIA 116
N° ELETRONEUROMIOGRAFIA 284
N° ULTRASSONOGRAFIA COM DOPPLER(DOPPLER VASCULAR)/ECOCARDIOGRAFIA 246
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